CONTPAQ |

Posicién Financiera, Balance General al 31/Jul/2013

COECYT 2012

Hoja: 1

Fecha: 06/Ago/2013

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

Total ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPOS Y APARATOS AUDIOVISU..

SOFWARE
Total ACTIVO FIJO

SUMA DEL ACTIVO

5,000.00
3,509,676.16
-77.48

3,514,598.68

92,473.51
245,000.00
172,810.00

48,743.20

55,076.80

614,103.51

4,128,702.19

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR
SUELDOS POR PAGAR

Total PASIVO CIRCULANTE

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
PATRIMONIO
PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total PATRIMONIO
Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

92,675.54
20,098.51
-0.80

112,773.25

112,773.25

614,103.51
375,071.73

989,175.24
3,026,753.70

4,015,928.94

4,128,702.19




