$\sim$	71	ıT	$\neg$	$\sim$
	Л١	,,,	PA	UJ I

## COECYT 2012 Posición Financiera, Balance General al 31/Jul/2013

CONTPAQ i	COEC Posición Financiera, Bala	Hoja: 1 Fecha: 06/Ago/2013	
ACTIVO		PASIVO	
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE	
CAJA BANCOS DEUDORES DIVERSOS	5,000.00 3,509,676.16 -77.48	ACREEDORES DIVERSOS IMPUESTOS POR PAGAR SUELDOS POR PAGAR	92,675.54 20,098.51 -0.80
Total ACTIVO CIRCULANT	E 3,514,598.68	Total PASIVO CIRCULANTE	112,773.25
107040 7440		SUMA DEL PASIVO	112,773.25
ACTIVO FIJO		CAPITAL	
MOBILIARIO Y EQUIPO DE EQUIPO DE TRANSPORTE EQUIPO DE COMPUTO EQUIPOS Y APARATOS AU SOFWARE	245,000.00 172,810.00 JDIOVISU 48,743.20 55,076.80	PATRIMONIO  PATRIMONIO RESULTADO DE EJERCICIOS AN  Total PATRIMONIO	014,103.51 NTE 375,071.73 989,175.24
TOTAL ACTIVO FIJO	614,103.51	Utilidad o Pérdida del Ejercicio	3,026,753.70
		SUMA DEL CAPITAL	4,015,928.94
SUMA DEL ACTIV	4,128,702.19	SUMA DEL PASIVO Y CAPITA	4,128,702.19